† Syntaxis. *Reducere reconciliare, restituisse in gratiam cum aliquo.  
Reconcilio te illi. Reconciliare veterem aliquorum gratiam. Recon-  
ciliare quempiam. Vel reconciliat, vel minges. Reconciliare existi-  
mationem. Amici in gratiam reconciliantur.*

RECONCINNO, as, reficio. Qu. fr. 311 a, Tribus locis ædifico,  
reliqua reconcinno.

RECONDITVS, a, um, occultus, reuersus, abditus, absensus. (in  
promptu. I. V. 204 b, Quod celari oportebat, habebant se-  
positum ac reconditum. de N. 45 b, & 56 a, Venæ auri re-  
conditæ, & penitus abditæ. & 11 a, Res occultæ & peni-  
tūs abditæ. de Cl. 168 b, Exercitationem mentis à recon-  
ditis abstrusisq; rebus ad forēses & populares causas tra-  
ducere. de Or. 85 b, Studia quæ reconditis in artibus ver-  
fatur. de N. 97 b, Interiores reconditæ literæ. Epist. 178 a,  
Si quid erit occultius, & vt scribis, reconditum. Acad. 3 b,  
A me quæ in promptu erant, dicta sunt: à Lucullo recon-  
ditiora desidero. pro Dom. 221 a, Venio ad augures: quo-  
rū libros, si qui sunt reconditi, nō secutor & 218 a, Nimiū  
reconditus & penitus abstrusus animi dolor pro Qu. 10 b,  
Quintius natura tristi ac recondita fuit. Off. 10 b, Hoc quod  
dico decorum, non recondita quadam ratione cernitur, sed  
est in promptu. pro Syll. 176 a, Noli aculeos orationis  
meæ, qui reconditi sunt, excussos arbitrari. I. C. 98 a, Habe-  
mus senatusconsultum inclusum in tabulis, tanquam in  
vagina reconditum. contra Rull. 74 a, Occulto latere re-

conditum esse de Or. 98 a, Multa ac magnificæ res constructæ ac reconditæ. \* I. V. 195 a, Locis reconditis. pro C. Cornel. I, Lex ad excogitandum recondita. de Leg. 161 a, Speciem ita formavit oris natura, ut in ea penitus reconditos mores effingeret.

**RECONDIDIS**, condo. sepono. Acad. 9 a, Mens visa arripit ac recondit, de quibus memoria oritur. de Inu. 64 a, Gladium eruentum in vaginam recondidit. \* Oecon. 1, Qui te dicit recondiderat atq; custodiret victum. de Nat. 47 a,

*Hoc caput hic paulum sese subitoq; recondit.*

† Syntaxis. *Sepositum & reconditum. Venæ auri reconditæ, & penitus abdita. Occultum & abditum. Reconditum & abstrusum. Interiores & reconditæ literæ. In specie oris reconditos mores effingit natura. Natura visum ac reconditis. Non reconditum, sed in promptu. Occulto latens, reconditum. Constrictum, & reconditum.*

**RECOVO**, quis. de Sen. 94 b, Quod quidem me proficiscientem haud sanè quis facile retraxerit, néve tanquam Peliam revoxerit. *proverbium.* \* Al. pilam revoxerit.